112 www.omegafusibili.it
Professional
INDICATORI LED
Led Indicators
Indicateurs Led
113www.omegafusibili.it
PRODUTTORI | Manufacturers | Producteurs
INDICATORE DA PANNELLO Ø 6

Q6F1CXXG06E  6 VDC 20 mA 8 mcd
Q6F1CXXY06E  6 VDC 20 mA 8 mcd
Q6F1CXXB06E  6 VDC 20 mA 8 mcd
Q6F1CXXW06E  6 VDC 20 mA 15 mcd
Q6F1CXXR12E  12 VDC 20 mA 10 mcd
Q6F1CXXG12E  12 VDC 20 mA 8 mcd
Q6F1CXXY12E  12 VDC 20 mA 8 mcd
Q6F1CXXB12E  12 VDC 20 mA 8 mcd
Q6F1CXXW12E  12 VDC 20 mA 15 mcd
Q6F1CXXR24E  24 VDC 20 mA 10 mcd
Q6F1CXXG24E  24 VDC 20 mA 8 mcd
Q6F1CXXY24E  24 VDC 20 mA 8 mcd
Q6F1CXXB24E  24 VDC 20 mA 8 mcd
Q6F1CXXW24E  24 VDC 20 mA 15 mcd
Sporgente | Prominent | Proéminent
Q8P1CXXR12E  12 VDC 20 mA 50 mcd
Q8P1CXXG12E  12 VDC 20 mA 40 mcd
Q8P1CXXY12E  12 VDC 20 mA 40 mcd
Q8P1CXXB12E  12 VDC 20 mA 90 mcd
Q8P1CXXW12E  12 VDC 20 mA 150 mcd
Q8P1CXXR24E  24 VDC 20 mA 50 mcd
Q8P1CXXG24E  24 VDC 20 mA 40 mcd
Q8P1CXXY24E  24 VDC 20 mA 40 mcd
Q8P1CXXB24E  24 VDC 20 mA 90 mcd
Q8P1CXXW24E  24 VDC 20 mA 150 mcd
Q8P1CXXSR220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 10.000 mcd
Q8P1CXXSG220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 4.500 mcd
Q8P1CXXSY220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 2.100 mcd
Q8P1CXXSB220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 1.400 mcd
Q8P1CXXSW220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 2.000 mcd
Filo pannello | Flush | Ras du panneau
Q8F1CXXR12E  12 VDC 20 mA 10 mcd
Q8F1CXXG12E  12 VDC 20 mA 8 mcd
Q8F1CXXY12E  12 VDC 20 mA 6 mcd
Q8F1CXXB12E  12 VDC 20 mA 4 mcd
Q8F1CXXW12E  12 VDC 20 mA 25 mcd
Q8F1CXXR24E  24 VDC 20 mA 10 mcd
Q8F1CXXG24E  24 VDC 20 mA 8 mcd
Q8F1CXXY24E  24 VDC 20 mA 6 mcd
Q8F1CXXB24E  24 VDC 20 mA 4 mcd
Q8F1CXXW24E  24 VDC 20 mA 25 mcd
Q8F1CXXSR220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 600 mcd
Q8F1CXXSG220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 350 mcd
Q8F1CXXSY220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 140 mcd
Q8F1CXXSB220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 200 mcd
Q8F1CXXSW220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 150 mcd
Sporgente
Prominent
Proéminent
Filo pannello

N° cicli Cycles Durée de vie
100.000 100.000 100.000
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation
 -40°C + 85°C  -40°C + 85°C  -40°C + 85°C
Grado di protezione Sealing Indice de protection
IP 67 IP 67 IP 67
Con resistenza integrata
With integrated resistor
Avec résistance intégrée
Con resistenza integrata
With integrated resistor
Avec résistance intégrée
116 www.omegafusibili.it
IP67 IP67
Sporgente | Prominent | Proéminent
Q14P1CXXR12E  12 VDC 20 mA 80 mcd
Q14P1CXXG12E  12 VDC 20 mA 40 mcd
Q14P1CXXY12E  12 VDC 20 mA 30 mcd
Q14P1CXXB12E  12 VDC 20 mA 280 mcd
Q14P1CXXW12E  12 VDC 20 mA 350 mcd
Q14P1CXXR24E  24 VDC 20 mA 80 mcd
Q14P1CXXG24E  24 VDC 20 mA 40 mcd
Q14P1CXXY24E  24 VDC 20 mA 30 mcd
Q14P1CXXB24E  24 VDC 20 mA 280 mcd
Q14P1CXXW24E  24 VDC 20 mA 350 mcd
Q14P1CXXSR220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 7.500 mcd
Q14P1CXXSG220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 4.100 mcd
Q14P1CXXSY220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 2.500 mcd
Q14P1CXXSB220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 1.300 mcd
Q14P1CXXSW220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 1.900 mcd
Filo pannello | Flush | Ras du panneau
Q14F1CXXR12E  12 VDC 20 mA 10 mcd
Q14F1CXXG12E  12 VDC 20 mA 5 mcd
Q14F1CXXY12E  12 VDC 20 mA 4 mcd
Q14F1CXXB12E  12 VDC 20 mA 10 mcd
Q14F1CXXW12E  12 VDC 20 mA 20 mcd
Q14F1CXXR24E  24 VDC 20 mA 10 mcd
Q14F1CXXG24E  24 VDC 20 mA 5 mcd
Q14F1CXXY24E  24 VDC 20 mA 4 mcd
Q14F1CXXB24E  24 VDC 20 mA 10 mcd
Q14F1CXXW24E  24 VDC 20 mA 20 mcd
Q14F1CXXSR220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 2000 mcd
Q14F1CXXSG220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 250 mcd
Q14F1CXXSY220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 350 mcd
Q14F1CXXSB220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 300 mcd
Q14F1CXXSW220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 200 mcd
Sporgente | Prominent | Proéminent
Q12P1CXXR12E  12 VDC 20 mA 100 mcd
Q12P1CXXG12E  12 VDC 20 mA 50 mcd
Q12P1CXXY12E  12 VDC 20 mA 50 mcd
Q12P1CXXB12E  12 VDC 20 mA 500 mcd
Q12P1CXXW12E  12 VDC 20 mA 350 mcd
Q12P1CXXR24E  24 VDC 20 mA 100 mcd
Q12P1CXXG24E  24 VDC 20 mA 50 mcd
Q12P1CXXY24E  24 VDC 20 mA 50 mcd
Q12P1CXXB24E  24 VDC 20 mA 500 mcd
Q12P1CXXW24E  24 VDC 20 mA 350 mcd
Q12P1CXXSR220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 2.700 mcd
Q12P1CXXSG220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 4.200 mcd
Q12P1CXXSY220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 1.400 mcd
Q12P1CXXSB220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 1.500 mcd
Q12P1CXXSW220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 550 mcd
Dimensioni | Dimensions | Dimensions Dimensioni | Dimensions | Dimensions
Codice
Code
Code

100.000 100.000 100.000
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation
 -40°C + 85°C  -40°C + 85°C  -40°C + 85°C
Grado di protezione Sealing Indice de protection
IP 67 IP 67 IP 67
Con resistenza integrata
With integrated resistor
Avec résistance intégrée
Con resistenza integrata
With integrated resistor
Avec résistance intégrée
117www.omegafusibili.it
IP67 IP67
Dimensioni | Dimensions | Dimensions Dimensioni | Dimensions | Dimensions
Sporgente | Prominent | Proéminent
Q19P1CXXR12E  12 VDC 20 mA 80 mcd
Q19P1CXXG12E  12 VDC 20 mA 40 mcd
Q19P1CXXY12E  12 VDC 20 mA 30 mcd
Q19P1CXXB12E  12 VDC 20 mA 280 mcd
Q19P1CXXW12E  12 VDC 20 mA 350 mcd
Q19P1CXXR24E  24 VDC 20 mA 80 mcd
Q19P1CXXG24E  24 VDC 20 mA 40 mcd
Q19P1CXXY24E  24 VDC 20 mA 30 mcd
Q19P1CXXB24E  24 VDC 20 mA 280 mcd
Q19P1CXXW24E  24 VDC 20 mA 350 mcd
Q19P1CXXSR220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 7.500 mcd
Q19P1CXXSG220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 4.100 mcd
Q19P1CXXSY220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 2.500 mcd
Q19P1CXXSB220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 1.300 mcd
Q19P1CXXSW220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 1.900 mcd
Sporgente | Prominent | Proéminent
Q16P1CXXR12E  12 VDC 20 mA 80 mcd
Q16P1CXXG12E  12 VDC 20 mA 40 mcd
Q16P1CXXY12E  12 VDC 20 mA 30 mcd
Q16P1CXXB12E  12 VDC 20 mA 280 mcd
Q16P1CXXW12E  12 VDC 20 mA 350 mcd
Q16P1CXXR24E  24 VDC 20 mA 80 mcd
Q16P1CXXG24E  24 VDC 20 mA 40 mcd
Q16P1CXXY24E  24 VDC 20 mA 30 mcd
Q16P1CXXB24E  24 VDC 20 mA 280 mcd
Q16P1CXXW24E  24 VDC 20 mA 350 mcd
Q16P1CXXSR220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 7.500 mcd
Q16P1CXXSG220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 4.100 mcd
Q16P1CXXSY220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 2.500 mcd
Q16P1CXXSB220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 1.300 mcd
Q16P1CXXSW220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 1.900 mcd
Filo pannello | Flush | Ras du panneau
Q16F1CXXR12E  12 VDC 20 mA 10 mcd
Q16F1CXXG12E  12 VDC 20 mA 5 mcd
Q16F1CXXY12E  12 VDC 20 mA 4 mcd
Q16F1CXXB12E  12 VDC 20 mA 10 mcd
Q16F1CXXW12E  12 VDC 20 mA 20 mcd
Q16F1CXXR24E  24 VDC 20 mA 10 mcd
Q16F1CXXG24E  24 VDC 20 mA 5 mcd
Q16F1CXXY24E  24 VDC 20 mA 4 mcd
Q16F1CXXB24E  24 VDC 20 mA 10 mcd
Q16F1CXXW24E  24 VDC 20 mA 20 mcd
Q16F1CXXSR220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 2.000 mcd
Q16F1CXXSG220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 250 mcd
Q16F1CXXSY220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 350 mcd
Q16F1CXXSB220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 300 mcd
Q16F1CXXSW220E  Super Bright 220 VAC 3 mA 200 mcd
Codice
Code
Code
Colore led

N° cicli Cycles Durée de vie
100.000 100.000 100.000
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation
 -40°C + 85°C  -40°C + 85°C  -40°C + 85°C
Grado di protezione Sealing Indice de protection
IP 67 IP 67 IP 67
Con resistenza integrata
With integrated resistor
Avec résistance intégrée
Con resistenza integrata
With integrated resistor
Avec résistance intégrée
118 www.omegafusibili.it
IP67 IP67
Sporgente | Prominent | Proéminent
Q22P1CXXR12E  12 VDC 20 mA 80 mcd
Q22P1CXXG12E  12 VDC 20 mA 95 mcd
Q22P1CXXY12E  12 VDC 20 mA 60 mcd
Q22P1CXXB12E  12 VDC 20 mA 120 mcd
Q22P1CXXW12E  12 VDC 20 mA 350 mcd
Q22P1CXXR24E  24 VDC 20 mA 80 mcd
Q22P1CXXG24E  24 VDC 20 mA 95 mcd
Q22P1CXXY24E  24 VDC 20 mA 60 mcd
Q22P1CXXB24E  24 VDC 20 mA 120 mcd
Q22P1CXXW24E  24 VDC 20 mA 350 mcd
Q22P1CXXSR220E  Super Bright 220 VAC 3 mA -
Q22P1CXXSG220E  Super Bright 220 VAC 3 mA -
Q22P1CXXSY220E  Super Bright 220 VAC 3 mA -
Q22P1CXXSB220E  Super Bright 220 VAC 3 mA -
Q22P1CXXSW220E  Super Bright 220 VAC 3 mA -
Filo pannello | Flush | Ras du panneau
Q22F1CXXR12E  12 VDC 20 mA 70 mcd
Q22F1CXXG12E  12 VDC 20 mA 70 mcd
Q22F1CXXY12E  12 VDC 20 mA 60 mcd
Q22F1CXXB12E  12 VDC 20 mA 100 mcd
Q22F1CXXW12E  12 VDC 20 mA 200 mcd
Q22F1CXXR24E  24 VDC 20 mA 70 mcd
Q22F1CXXG24E  24 VDC 20 mA 70 mcd
Q22F1CXXY24E  24 VDC 20 mA 60 mcd
Q22F1CXXB24E  24 VDC 20 mA 100 mcd
Q22F1CXXW24E  24 VDC 20 mA 200 mcd
Q22F1CXXSR220E  Super Bright 220 VAC 3 mA -
Q22F1CXXSG220E  Super Bright 220 VAC 3 mA -
Q22F1CXXSY220E  Super Bright 220 VAC 3 mA -
Q22F1CXXSB220E  Super Bright 220 VAC 3 mA -
Q22F1CXXSW220E  Super Bright 220 VAC 3 mA -
Dimensioni | Dimensions | Dimensions
Codice
Code
Code